



PRINTERSERVICE IMPRESSORAS  
**NOELY DIAS DOS SANTOS LTDA**

AV GETULIO VARGAS, S/N - Centro - CEP: 64890-000  
Fone: (89) 98110-1850 - CANTO DO BURITI - PI  
CNPJ: 30.596.186/0001-54 - I.E: 19.622.320-2  
EMAIL: printerservice\_cantodoburiti@hotmail.com

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEU DO PIAUI  
At. – Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 029/2023  
MODALIDADE - menor preço ITEM.  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0.010.000.804/2023  
ABERTURA: 25/08/2023 - 09:00 HRS  
Prezado(a) Senhor(a):

Com a grata satisfação de podermos estreitar nossas relações comerciais, apresentamos nossa proposta para o fornecimento e serviços conforme planilha anexa. Agradecemos a oportunidade que nos é dada de podermos levar ao seu conhecimento nossas condições e os benefícios de nossos produtos.

Colocamos nossa equipe à sua disposição para qualquer esclarecimento adicional.

**OBJETO DA LICITAÇÃO:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a prestação de serviços de assistência técnica para manutenção preventiva e corretiva das impressoras/copiadoras e recarga de cartuchos e toners, com reposição de peças originais do fabricante e do equipamento, para atender a necessidade das Secretarias e fundos do Município de Pajeú do Piauí-PI, conforme previsto no termo de referência e minuta do edital os quais serão regidos pela lei 10.520/2002 e decreto 10.024/2019 e lei 8.666/93.

Validade da Proposta: 65 (Sessenta e cinco) dias, apartir do dia da realização do certame.

- Forma de pagamento: Conforme edital;
- Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.
- Prazo para fornecimento dos produtos/serviços e declaração de compromisso de entrega; conforme edital;



- Na proposta estão incluídos todas as despesas, como encargos sociais, impostos, taxas, despesas administrativas, seguros, fretes, tarifas, e demais encargos e outros necessários para a execução do respectivo objeto da licitação.

Condições e cumprirá plenamente, caso venha a vencer o presente certame.

Dados bancários: Banco do Brasil – Ag: 2660-3; Conta Corrente: 45.199-1.

### PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNER E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INFORMATICA EM IMPRESSORAS: SAMSUNG, BROTHER, KYOCERA, HP.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	VLR. UNIT.	VLR UNIT EXTENSO	VLR. TOTAL	VLR TOTAL EXTENSO
1	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP 8112DN	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
2	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER HL 1202	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
3	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP 1512	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
4	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
5	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP 8152	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
6	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA BROTHER DCP L 5502 DN	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	100	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
7	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165	SUPRIMENTOS ORIGINAL SAMSUNG	und	100	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
8	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA HP 1120 MFP	SUPRIMENTOS ORIGINAL HP	und	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
9	RECARGA DE TONNER IMPRESSORA HP PROMFP M127 FN	SUPRIMENTOS ORIGINAL HP	und	100	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais

10	RECARGA DE TONNER KYOCERA ECOSYS FS-1120 MPF	SUPRIMENTOS ORIGINAL KYOCERA	und	100	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$	3.100,00	três mil e cem reais
11	RECARGA DE TONNER KYOCERA ECOSYS KYOCERA ECOSYS M2040 d/L	SUPRIMENTOS ORIGINAL KYOCERA	und	100	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$	5.000,00	cinco mil reais
12	RECARGA EPSON ORIGINAL	SUPRIMENTOS ORIGINAL EPSON	und	100	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais	R\$	15.500,00	quinze mil e quinhentos reais
13	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER DCP 8112DN	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$	12.000,00	doze mil reais
14	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER HL 1202	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	10.125,00	dez mil cento e vinte e cinco reais
15	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER DCP 1512	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	10.875,00	dez mil oitocentos e setenta e cinco reais
16	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER DCP 1602	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
17	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER DCP 8152	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$	12.150,00	doze mil cento e cinquenta reais
18	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA BROTHER DCP L 5502 DN	SUPRIMENTOS ORIGINAL BROTHER	und	75	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$	12.450,00	doze mil quatrocentos e cinquenta reais
19	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA SAMSUNG 2165	SUPRIMENTOS ORIGINAL SAMSUNG	und	75	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais	R\$	10.350,00	dez mil trezentos e cinquenta reais
20	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP 1120 MFP	SUPRIMENTOS ORIGINAL HP	und	75	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$	9.750,00	nove mil setecentos e cinquenta reais
21	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP PROMFP M127 FN	SUPRIMENTOS ORIGINAL HP	und	75	R\$ 131,00	cento e trinta e um reais	R\$	9.825,00	nove mil oitocentos e vinte e cinco reais
22	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE KYOCERA ECOSYS FS-1120 MPF	SUPRIMENTOS ORIGINAL KYOCERA	und	75	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$	10.875,00	dez mil oitocentos e setenta e cinco reais

*[Handwritten signature]*



23	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE KYOCERA ECOSYS M2040d/L	SUPRIMENTOS ORIGINAL KYOCERA	und	75	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$	12.750,00	doze mil setecentos e cinqüenta reais	
<b>Valor total</b>								<b>R\$</b>	<b>172.350,00</b>	cento e setenta e dois mil trezentos e cinqüenta reais

CANTO DO BURITI, 25 DE AGOSTO DE 2023

<b>VALOR TOTAL</b>			<b>R\$</b>	<b>172.350,00</b>	<b>cento e setenta e dois mil trezentos e cinqüenta reais</b>
--------------------	--	--	------------	-------------------	---

Assinado de forma digital por  
**NOELY DIAS DOS SANTOS:00708854354**  
 Dados: 2023.08.25 09:52:50 -03'00'

CNPJ: 30.596.186/0001-54  
 IE: 19.622.320-2

*NOELY DIAS DOS SANTOS*